
ZZSPK-2212/2023

Dále uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli mezi sebou účastnici

Smluvní strany

1. plzeňský kraj

Se sídlem Škroupova úl. 1760/18, 301 00, Plzeň
lČ: 70890366, DIČ: CZ70890366
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4083/23 ze dne 09.10.2023 zastoupený
příspěvkovou organizaci Plzeňského kraje:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Plzeň, Klatovská 2960/2001, PSČ: 301 00
zastoupená ředitelem: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou
lČ: 45333009, DIČ: CZ45333009
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

na straně jedné jako prodávající

RESCUE OSTRAVA s.r.o.
se sídlem: Ostrava, Přívoz, Na Mlýnici 33/1a, psč: 702 00
zastoupená jednatelem: Ing. Kateřinou Čechákovou
IČO: 04000277, DIČ: CZ04000277

na straně druhé jako kupující

kupní smlouvu
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Prodávající je v evidenci vozidel vedený jako vlastník sanitního vozidla:

1. VW Transporter, osobní automobil, RZ 4P9 3708, výrobní číslo vozidla:
WV1ZZZ7HZBH100360, datum uvedeni do provozu: 2011,

II.

Touto smlouvou prodávající prodávají výše uvedené vozidlo do vlastnictví kupujícího a ten
ho do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou smluvní cenu. Smluvní cena vozidla
VW Transportér, RZ: 4P9 3708 činí: 320 650,- Kč (slovy:
třistadvacettisÍcšestsetpadesátkorunčeských).



4

ZZSPK-2212/2023

Při pořízení vozidel nebyl uplatněn ani částečný odpočet DPH, proto nelze použit ustanovení
§ 13 odst. 4 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a bude na požádáni
vystaven Prodávajícím doklad s O % DPH.

Cena vozidla byla stanovena dle znaleckého posudku č. 157/6-23 vypracovaného
20.06.2023 a kupující s touto byl seznámen.

Kupující si předmět koupě prohlédl a bere na vědomi, že vozidlo kupuje jak stojí a leží, za
podmínek uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.

Prodej byl schválen Radou Plzeňského kraje dne 9.10.2023 usnesením č. 4083/23

III.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní cenu ve výši dle ČI. Il. této smlouvy bud'
převodem na účet Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, číslo bankovního
účtu: v. s.: 45333009, nebo uhrazením smluvní ceny v hotovosti
v pokladně Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň a to
nejpozději do 14 dnů od podepsání smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den připsáni částky na
účet Plzeňského kraje, popř. den složení částky v hotovosti v pokladně KÚ PK. Vlastnictví k
automobilu přechází na kupujícího až připsáním smluvní ceny na účet Plzeňského kraje
nebo uhrazením částky v hotovosti.
V případě, že kupující neuhradí tuto smluvní cenu do výše uvedeného data, je prodávající
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

lV.

Kupující se zavazuje současně s podpisem této smlouvy složit v pokladně Zdravotnické
záchranné služby Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, Klatovská tř. 2960/2001, jistotu
ve výši 3.000 Kč (slovy třitisicekorunčeských). jistota bude kupujícímu vrácena v plné výši
nejpozději při vlastním předáni vozidla, pokud splní zcela a včas podmínky této smlouvy.
V opačném případě, zejména při pozdní úhradě smluvní ceny, je jistota považována za
smluvní pokutu a v plné výši propadá ve prospěch prodávajícího.

V.
Účastníci této smlouvy po jejím pečlivém přečtení prohlašuji, že je sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vůle, srozumitelně a vážně a na důkaz toho připojuji své podpisy.



ZZSPK-2212/2023

V Plzni dne' O 6 -12- 2023

ZDRAVOT Á

PLZEŇ
V

Klatovska tf

lČ: 453331.

prodávající upuj|c|
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička Ing. Kateřina Čecháková

ředitel ZZSPK RESCUE OSTRAVA s.r.o.

Za věcnou správnost: ..
Denisa Polívková


